
                                                                                               

 
 

 

             DIREZIONE DIDATTICA STATALE  2° CIRCOLO 
                    Distretto Scolastico n° 33 - Cod. Fisc. 80022080636 - Cod. Mecc. NAEE21400P 

- Via Don Minzoni, n° 16  - Tel. e fax 081.5318518 –  
- e-mail   naee21400p@istruzione.it   --  

80049   SOMMA   VESUVIANA  (NA) 
 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento”- 2014 - 2020. Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. 

Azione 10.2.2 A “Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base”  

codice progetto 10.2.2A-FSE PON-CA-2017-568 

 

08/03/2018 

Al sito web www.sommadue.gov.it 

  
     

Oggetto: Oggetto: Decreto Graduatoria definitiva tutor e referente valutazione - PON 2014-2020 

               Azione 10.2.2 A “Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base” 

                   codice progetto 10.2.2A-FSE PON-CA-2017-568       

                  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’ esito alla procedura di selezione interna di cui all’Avviso prot. n. 258 del 

                        30/01/2018. Azione 10.2.2 A “Azioni di integrazione e potenziamento delle 

                         aree disciplinari di base” 

VISTO  Il verbale conclusivo  della Commissione nominata con provvedimento prot.  n. 405  

                        del 9/02/2018 per la   valutazione  delle candidature del  personale interno; 

CONSIDERATO che alle ore 13,00 del 7 marzo 2018 non sono pervenuti reclami; 

PRESO ATTO della rinuncia dell’ins. Mirto Nunzia acquisisita al prot. n.613 in data 

01/03/2018 e dell’opzione per il modulo di italiano  dell’ins. Di Prisco Michela 

acquisita al prot. n. 638 del 02/03/2018 

VISTA la delibera del Collegio docenti del 23 gennaio 2018 che ha previsto per la corretta  

                        gestione della mensa un’assistenza da parte degli stessi  tutor, con un  compenso  

                        di   €17,50 (lordo dipendente) come da CCNL; 

VISTO che tutti i tutor hanno dato la disponibilità all’assistenza mensa; 

 

DECRETA  

 

la graduatoria provvisoria, nella composizione pubblicata con provvedimento n. 575 del 22/02/2018  

assume carattere definitivo. Si provvederà a conferire gli  incarichi di tutor  per un totale di 30 ore 

ciascuno ai docenti,  assegnandoli ai moduli di preferenza in ordine di graduatoria come di seguito: 

 

mailto:naee21400p@istruzione.it
http://www.sommadue.gov.it/




 

Moduli Lingua Italiana  

 

TUTOR MODULO  CLASSE Assistenza mensa 

  

DI PRISCO 

MICHELA 

Now we can…pensare 

creativo 1 

Classe quarta C 

Don Minzoni  

Sì 

TRASCENTE 

MARIANNA 

 

Now we can…pensare 

creativo 2 

Classe quarta D 

Don Minzoni 

Sì 

 

Moduli Lingua Inglese 

 

TUTOR MODULO CLASSE  Assistenza 

mensa 

PONE OLIMPIA 06/08/1965  

 

Now we can…pensare 

creative 3 

Quinta A 

 Rione Trieste  

Sì  

 

MINIERI VITTORIA 

Now we can…pensare 

creative 4 

Quinta B 

 Rione Trieste 

Sì 

 

GIORDANO MARCELLA 

 

Now we can…pensare 

creative 5 

Quinta unica  

Costantinopoli 

Sì 

 

NAPOLITANO MARIA 

 

Now we can…pensare 

creative 7 

Quarta A 

 Rione Trieste 

Sì 

 

DI PALMA CARMELA 

 

Now we can…pensare 

creative 6 

Quarta B 

 Rione Trieste 

Sì 

 

 

Tutti i Tutor hanno già dato  la disponibilità a svolgere l’assistentato alla mensa . Per il suddetto 

incarico è previsto un compenso di € 17,50 lordo dipendente per un  totale ore 10 pro capite   

afferente all’area gestionale. 

 

Si provvederà altresì a  conferire l’incarico di valutatore  all’ins. Portico Ambrosio Raffaella.  

 

Il Dirigente scolastico  

Concetta Maria Rosaria CETRO 
Frmato digitalmente ai sensi del  Codice dell’Amministrazione 

Digitale e norme ad esso connesse 


		2018-03-08T13:04:17+0100
	CTRCCT54C54F839M




